
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 6 Zakona o visokom obrazovanju u Brčko distriktu 
Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 30/09), člana 64 Poslovnika 
o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 
20/10), razmatrajući Prijedlog Programa razvoja visokog obrazovanja u Brčko distriktu BiH 
za period 2010. – 2019. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na I. nastavku 29. redovne 
sjednice održanom 14. jula 2010. godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU PROGRAMA RAZVOJA VISOKOG OBRAZOVANJA U BRČKO 

DISTRIKTU BiH ZA PERIOD 2010. – 2019. GODINE

Član 1

Usvaja se Program razvoja visokog obrazovanja u Brčko distriktu BiH za period 
2010. – 2019. godine.

Član 2

Sastavni dio ove odluke čini Program razvoja visokog obrazovanja u Brčko distriktu 
BiH za period 2010. – 2010. godine, broj: 02-01. 2-000722/10 od 3. juna 2010. godine.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-266/10     
Brčko, 14. 7. 2010. godine   
               
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik, s.r.




